
           

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

15 грудня  2022 року          м. Чернігів № 649.

Про втрату чинності рішення виконавчого 
комітету Чернігівської міської ради від 
28 квітня 2022 року № 98 “Про 
призупинення дії окремих міських цільових 
Програм на період дії воєнного стану” зі 
змінами і доповненнями

Керуючись статтями 28, 40, 59 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 
28 квітня 2022 року № 98 “Про призупинення дії окремих міських цільових 
Програм на період дії воєнного стану” зі змінами і доповненнями визнати 
таким, що втратило чинність.

2. Це рішення набуває чинності з 30 грудня 2022 року. 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

секретаря міської ради Ломако О. А. та заступників міського голови 
відповідно до розподілу функціональних обов’язків, фінансове управління 
Чернігівської міської ради (Лисенко О. Ю.).

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому         Сергій ФЕСЕНКО


